[bookmark: _GoBack][image: ]

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE RIO GRANDE DA SERRA
ESTADO DE SÃO PAULO
_________________________________________________________________________

TERMO DE ADJUDICAÇÃO

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 35/16 - PREGÃO Nº 13/16

CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA NO FORNECIMENTO DE OXIGÊNIO MEDICINAL, PARA AS UNIDADES DE  SAÚDE,  ATENDENDO A SECRETARIA DA SAÚDE DA PREFEITURA DE RIO GRANDE DA SERRA.

A PREGOEIRA – CARLA M. R. C. MANFRÉ, no uso das atribuições que lhe são conferidas por lei, do disposto no art. 13 inciso X do Decreto Municipal nº 1.662/06, ADJUDICA o resultado da licitação descrito no anexo I do edital e Registro de Pregão, a  licitante:  White Martins Gases Industriais Ltda, pelo valor unitário de R$ 25,00 ( vinte e cinco reais ) o metro cúbico,  e valor estimado global de R$ 625.000,00 ( seiscentos e vinte e cinco mil reais).

Rio Grande da Serra, 26 de setembro de 2.016.

Carla M. R. Carvalho Manfré

Pregoeira
image1.png